Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Ofício n°. 08/2014 - CCS
Vitória (ES), 10 de junho de 2014.

A: Sra. Eline Jonas
Secretaria Executiva da Comissão Nacional de Ética em Pesquisa

SEPN 510 Norte, Bloco "A", 1° Subsolo, Edifício Ex-INAN - Unidade II
Ministério da Saúde CEP: 70.750-521 — Brasília — DF.

Prezada Senhora,

Conforme a normalização vigente, a saber, a Res. CNS n° 466/12, Res. CNS n° 370/07 e

norma Operacional-CNS n° 001/2013, vimos por meio deste solicitar a renovação do registro

deste Comitê de Ética do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito

Santo.

Atenciosamente,

Or\cb&LA"_Q
Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 -Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 —Fax: 3335-7270

sechm(ii:nockufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Oficio n°. 07/2014 - CCS
Vitória (ES), 02 de junho de 2014.

Ao: Delegado de Policia Federal
Dr. Fabricio de Freitas Heringer

Senhor Delegado,

WanEc's
Ifidikeetibg

1 3 JUN. 2014

Em atenção ao Oficio n° 3241/2014-COR/SR/DPF/ES, encaminhamos
em anexo:

Especificação do Microcomputador Notebook;
Cópia do Processo de Sindicância instaurada neste Centro.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrigifes de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sacbmWnod.ufes.br

1

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Oficio n°. 07/2014 - CCS
Vitória (ES), 02 de junho de 2014.

Ao: Delegado de Policia Federal
Dr. Fabricio de Freitas Heringer

Senhor Delegado,

Em atenção ao Oficio n° 3241/2014-COR/SR/DPF/ES, encaminhamos
em anexo:

Especificação do Microcomputador Notebook;
Cópia do Processo de Sindicância instaurada neste Centro.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gláucia Rodrig es de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Ma ruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sacbmnpd.ufes.br